证券代码：000061     证券简称：农产品     公告编号：2021－002

深圳市农产品集团股份有限公司关于公开挂牌

转让参股公司中农网3%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、历史情况概述

根据深圳市农产品集团股份有限公司（以下简称“公司”）、深圳

市海吉星投资股份有限公司（公司全资子公司）与卓尔智联集团有限

公司（股票代码：02098.HK）、卓尔云商供应链（武汉）有限公司（以

下简称“卓尔武汉公司”）、卓尔发展投资有限公司及阎志先生签署的

《关于收购中农网股权的框架性协议》，公司第八届董事会第三十次

会议、2019 年第七次临时股东大会审议通过了《关于公开挂牌转让

参股公司中农网 3%股权的议案》，同意公司在深圳联合产权交易所公

开挂牌转让参股公司中农网 3%股权。公司严格按照国有产权变动相

关规定，聘请具有证券、期货从业资质的审计机构和评估机构对中农

网进行清产核资专项审计及资产评估，并委托深圳联合产权交易所履

行公开挂牌转让程序。截至挂牌公告期结束，上述标的征集到一名意

向受让方即卓尔武汉公司，摘牌价格为 11,024.94 万元，其已按相关

要求向产权交易所交纳了 3,500 万元保证金。

2020 年 12 月 24 日，公司与卓尔武汉公司签署了《关于深圳市

中农网有限公司 3%股权之股权转让协议》。

上述相关决策情况、独立董事意见、清产核资专项审计报告、评

估报告、挂牌信息、受让方情况、协议签署情况等内容详见公司于

2019 年 11 月 29 日、12 月 4 日、12 月 17 日、2020 年 1 月 2 日、1

月 10 日和 12 月 25 日刊登在巨潮资讯网的公告。

二、进展情况

2020 年 12 月 31 日，公司收到卓尔武汉公司支付的部分交易价

款 2,000 万元。

截至目前，卓尔武汉公司已累计支付本次交易价款 5,500 万元（含

摘牌保证金 3,500 万元，根据股权转让协议约定，该保证金自动转为

交易价款的一部分），尚未支付的剩余交易价款为 5,524.94 万元。

本事项所涉及的款项支付等后续工作尚存在一定的不确定性，公

司将在收到本次转让全部款项后配合办理股权变更登记手续。公司将

根据本事项的进展情况及时履行信息披露，敬请广大投资者注意投资

风险。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有

信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

  深圳市农产品集团股份有限公司

                                 董     事     会

二〇二一年元月四日